

Resolución de Consejo Directivo 871 / 2023 - EXA -UNSa EXP-EXA: 620/2023 -PRORROGA DE REGULARIDAD - GENOVESE MEDINA FERNANDO GASTON

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos



Salta, 13/12/2023

VISTO:

La presentación efectuada por el alumno Genovese Medina, Fernando Gastón – D.N.I. N° 36.346.288 mediante la cual solicita prórroga de regularidad en la asignatura Química Analítica II de la Carrera de Analista Químico de esta Facultad y ;

CONSIDERANDO:

Que, la Comisión de Carrera de Analista Químico, aconsejó no hacer lugar a lo solicitado por el alumno Genovese Medina, Fernando Gastón.

Que, Comisión de Docencia e Investigación aconseja otorgar la prórroga de regularidad en la asignatura Química Analítica II de la Carrera de Analista Químico, que se dicta en esta Unidad Académica.

Que, el Consejo Directivo en su 21° Sesión Ordinaria celebrada el 6 de diciembre de 2023 resuelve aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con el agregado de otorgar prórroga en la asignatura Fisicoquímica I.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°- Otorgar al alumno Genovese Medina, Fernando Gastón - D.N.I. N° 36.346.288, prórroga de regularidad de las asignaturas Química Analítica II y Fisicoquimica I de la carrera de Analista Químico de esta Unidad Académica. hasta el turno de Febrero/Marzo 2024

ARTICULO 2° - Notifiquese al alumno Genovese Medina, vuelva a Dirección de Alumnos, para su registro. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

Esp. Alejandra Paola del Olmo Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa. NACIONAL DE SALTA

CANTAG CS. EXERE

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA